
             

 
DODATEK SMLOUVY O DÍLO  

 
číslo objednatele: S-1006/00663565/2023/1/2024 

          číslo dodavatele: 
 
 

„Ateliér oděvní tvorby“ 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková organizace  
 
Sídlo:  Stržiště 475, 289 22  Lysá nad Labem  
Zastoupený: Ing.Bc. Irenou Mázlovou  
IČ:   00663565  
DIČ:                 neplátce DPH   
Bankovní spojení: KB a.s., číslo účtu  
 
dále jen „objednatel“ 
a 
 

Dodavatel:   Miramid s.r.o. 
se sídlem:  Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 187496  
jednající:  Matúš Fecko, jednatel 
IČ:   24194506  
DIČ:   CZ24194506 
Bankovní spojení:  a.s. číslo účtu  
 
dále jen „dodavatel“ 
 
Objednatel a Dodavatel dále společně také jako „Smluvní strany“ 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. objednatele, S-1006/00663565/2023 
uzavřené dne 19.10.2023  následovně: 
 
1.  Dle článku I. Předmět smlouvy se mění  ustanovení bodu 1.1 smlouvy, dle změnového listu  ze 

dne 10.1.2024, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
2.  V návaznosti na změnu rozsahu provedení prací (vícepráce/méněpráce) se ustanovení článku 3.1 

smlouvy, ruší a nahrazuje textem: 
  



        

Stránka 2 z 2 
 

Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele 
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů,  
  v celkové výši 2.549.284,71 Kč bez DPH,  
       a to jako cena nejvýše přípustná. 
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění,  
21% DPH ve výši 535.349,79 Kč. 
 
Celková cena za dílo včetně DPH činí: 3.084.634,50 Kč.  
 
Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 2. Celkové ceny položek (a 
jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny 
daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace 
díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně 
nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky 
oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou 
považovány za její součást. 

 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
Ostatní články a ustanovení SoD zůstávají beze změn. Tento dodatek je součástí uvedené smlouvy o 
dílo. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy 
v plném rozsahu. 

 
NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k 
jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné 
a vážné vůle. 
 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 01  ze dne 10.1.2024 

 
 
                
Dodavatel               Objednatel  
                                                                    
                                                                    
……………………………………                                …………………………………                                              
Matúš Fecko, jednatel                        Ing. Bc. Irena Mázlová, ředitelka 

13:34 11.01.2024
Miramid s.r.o.
BcAA Matúš Fecko
Elektronicky podepsáno

Ing.Bc. Irena Mázlová Digitálně podepsal Ing.Bc. Irena Mázlová 

Datum: 2024.01.16 11:02:30 +01'00'



Změnový list č. 1, dne 10.1.2024 1,21
ZL NÁZEV Cena bez DPH cena vč. DPH
1 Práce nad rámec SOD k 5.11.2023 9 228,00 11 165,88
2 Práce nad rámec SOD k 24.11.2023 17 077,05 20 663,23
3 Méněpráce -15 625,23 -18 906,53 
4 Odstranění omítek 74 088,29 89 646,83

součet 84 768,11 102 569,41



Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková 
Zhotovitel: Miramid s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 228,00
D D1 ZTI 1 100,00

1 K Pol1 demontáž stávajících rozvodů vody soub. 1,000 1 100,00 1 100,00
PP demontáž stávajících rozvodů vody
D D2 UT 8 128,00

2 K Pol2 vypuštění stávající stoupačky UT soub. 1,000 325,00 325,00
PP vypuštění stávající stoupačky UT

3 K Pol3 demontáž potrubí včetně litinových radiátorů a armatur a 
konzolí

soub. 1,000 2 898,00 2 898,00

PP demontáž potrubí včetně litinových radiátorů a armatur a konzolí

4 K Pol4 na stávajíccí stoupačku osadit uzavírací ventily DN 1/2" 
a dopojení stávajícího radiátoru

soub. 1,000 3 003,00 3 003,00

PP na stávajíccí stoupačku osadit uzavírací ventily DN 1/2" a dopojení 
stávajícího radiá.

5 K Pol5 zpětné napuštění stoupačky a odvzdušnění radiátorů v 
1.n.p  a   2n.p.

soub. 1,000 1 122,00 1 122,00

PP zpětné napuštění stoupačky a odvzdušnění radiátorů v 1.n.p  a   2n.p.

6 K Pol6 režijní náklady soub. 1,000 780,00 780,00

Ateliér oděvní tvorby

Práce nad rámec SOD k 5.11.2023

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel: Střední škola designu Lysá nad Labem, příspěvková 
Zhotovitel: Miramid s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 077,05
D HSV Práce a dodávky HSV 10 798,20
D 1 Zemní práce 1 539,00

1 K 131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 1,500 847,00 1 270,50

2 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 1,500 179,00 268,50

D 2 Zakládání 2 080,00
3 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,500 4 160,00 2 080,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 351,60
4 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,075 9 040,00 678,00

5 K 317351107 Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně 
podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení

m2 1,600 827,00 1 323,20

6 K 317351108 Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně 
podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění

m2 1,600 219,00 350,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 983,00

7 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000 2 220,00 2 220,00

8 K 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000 1 260,00 1 260,00

9 K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 1,000 503,00 503,00

D 997 Přesun sutě 326,31

10 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,213 707,00 150,59

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,957 9,00 17,61

12 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,103 289,00 29,77

13 K 997013609
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 0,103 1 246,00 128,34

D 998 Přesun hmot 518,29
14 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,397 371,00 518,29

D PSV Práce a dodávky PSV 2 126,85
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 126,85

15 K 784131017 Odstranění lepených tapet bez makulatury ze stěn v do 
3,80 m m2 41,459 51,30 2 126,85

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 152,00
16 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 8,000 519,00 4 152,00

Ateliér oděvní tvorby

Práce nad rámec SOD k 24.11.2023

Strana 3 z 5



Místo: LYSÁ NAD LABEM

Zadavatel: SŠD LYSÁ NAD LABEM  - STRŽIŠTĚ 475

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 625,23
D HSV Práce a dodávky HSV -15 625,23
D 10 Přípravné a bourací práce -4 276,14

10 K 113107122 Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm m2 -10,50 255,00 -2 677,50

11 K 997221141 Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 50 m t -3,05 143,00 -435,44

12 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 
na vzdálenost do 1 km t -3,05 35,00 -106,58

13 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t -57,86 7,00 -404,99

14 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t -3,05 214,00 -651,63

D 11 Přípravné a přidružené práce -552,09
15 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár 
ručně ze zámkové dlažby

m2 -10,50 70,00 -735,00

16 K 997221151 Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 50 m

t 2,73 195,00 532,35

17 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t -2,73 128,00 -349,44
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 072,00

21 K 317168027 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 
2500 mm

kus -4,00 636,00 -2 544,00

22 K 317168028 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 
2750 mm

kus -4,00 690,00 -2 760,00

23 K 317168023 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 
1500 mm

kus -2,00 384,00 -768,00

D 5 Komunikace pozemní -4 725,00

24 K 596211110
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 -10,50 293,00 -3 076,50

25 K 564851011 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 
150 mm m2 -10,50 157,00 -1 648,50

Méněpráce

Strana 4 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: Lysá nad labem

Zadavatel:  SŠD LYSÁ NAD LABEM  - STRŽIŠTĚ 475
Zhotovitel: Miramid s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 088,29

D HSV Práce a dodávky HSV 74 088,29

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 921,59

1 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 
lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 125,389 65,20 8 175,36

2 K 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 
do 100 %

m2 103,481 98,00 10 141,16

VV 5,85*10,38+6,065*7,05 103,481
3 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně 

stropů m2 103,481 90,80 9 396,07
VV 5,85*10,38+6,065*7,05 103,481

4 K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 
s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 119,000 111,00 13 209,00

VV 2*3,070*(12,095+10,367) 137,917
VV špalety
VV 0,15*(3*2*(2,25+1,7)+4*2*(1,12+1,72)+2*2*(2,3+1,75)+2*(1,00+1,97)) 10,284
VV Mezisoučet 148,201
VV odpočty za otvory
VV -3*2,25*1,7 -11,475
VV -4*1,12*1,72 -7,706
VV -2*2,3*1,75 -8,050
VV -1,00*1,97 -1,970
VV Mezisoučet -29,201
VV Součet 119,000
D 997 Přesun sutě 33 166,70

5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a 
haly výšky do 6 m

t 13,745 707,00 9 717,72

6 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 261,155 9,00 2 350,40

VV 19*13,745 261,155

7 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 13,745 289,00 3 972,31

8
K 997013609 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07
t 13,745 1 246,00 17 126,27

Ateliér oděvní tvorby

Odstranění omítek

Strana 5 z 5


